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1  RECURSOS ORDINARIOS

2.1. 1  1. 1  4 3,254,131 -271,348 217,957.402,982,783 2,764,825.60 7.31PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO

(REGIMEN LABORAL PRIVADO)

2.1. 1  1. 1  5 0 249,348 0.00249,348 249,348.00 0.00PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO FIJO (REGIMEN

LABORAL PRIVADO)

2.1. 1  1. 2

99

36,701 0 0.0036,701 36,701.00 0.00OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS

2.1. 1  9. 1  1 539,938 0 0.00539,938 539,938.00 0.00GRATIFICACIONES

2.1. 1  9. 1  3 20,800 0 17,555.5620,800 3,244.44 84.40BONIFICACION POR ESCOLARIDAD

2.1. 1  9. 2  1 330,209 22,000 0.00352,209 352,209.00 0.00COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS (CTS)

2.1. 1 10. 1

1

217,384 0 0.00217,384 217,384.00 0.00DIETAS DE DIRECTORIO Y DE ORGANISMOS COLEGIADOS

2.1. 3  1. 1  5 295,015 -11,880 19,616.57283,135 263,518.43 6.93CONTRIBUCIONES A ESSALUD

2.1. 3  1. 1  6 12,261 11,880 0.0024,141 24,141.00 0.00OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR

4,706,439 0 255,129.534,706,439 4,451,309.47 5.421PARCIAL FTE

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.1. 2  1. 1  1 119,095 0 0.00119,095 119,095.00 0.00UNIFORME PERSONAL ADMINISTRATIVO

119,095 0 0.00119,095 119,095.00 0.002PARCIAL FTE

4,825,534 0 255,129.534,825,534 4,570,404.47 5.29TOTAL

TOTAL 4,825,534.00 0.00 4,825,534.00 255,129.53 4,570,404.47 5.29

RESUMEN ...

0.00 4,706,439.00 255,129.53 4,451,309.47 5.42TOTAL

FUENTE 1

4,706,439.00

0.00 119,095.00 0.00 119,095.00 0.00TOTAL

FUENTE 2

119,095.00
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